Cælestis arcus.

Inimicitiam damnans in cruce palmas extendi-
sti, juste Judex; nunc vero lapsibus damnatum et
perditum salva me, Salvator, qui te tam benignum
exacerbavi.

Belluinam cupiditatum vitam desideravi, et a
mandatis tuis elongavi, Salvator optime, extraneis
et impuris serviens civibus; nunc vero reverten-
tem me suscipe, misericors.

Sicut olim difficulter loquentis aures aperuisti,
aures animæ meæ proposito obseurescentes aperi,
et dignare me, Jesu, solus benignus, tuum salu-
tare verbum audire.

B Janua salutis, fons ad Deum, peccatorum pa-
trona, castissima Domina, me calamitatibus vitæ
circumventum et fluctibus agitatedum governa,
Virgo.

Septuplo fornacem.

Vigilanti oculo me inspiciens, miserare me de-
siderii sapore victum et somno voluptatum ce-
dentem in cupiditatum cubili, qui in cruce caput
tuum reclinasti et sponte obdormuisti noctemque
peccati minuisti, Christe, lumen justitiæ.

Divitibus gratis exornatus ex baptisate, magis
paupertatem quam bona dilexi, virtutumque extra-
neus factus sum infelix ego, in longinquam mali-
tiam regionem abiens; propterea converte me et
ulnis amplectere, Salvator, cruce tua me mu-
niam in omnia sæcula.

Cupiditatum ebrietatem abijce, et jejunio ex-
quirit, anima, lacrymarum purificans vinum quod
lætificat cor, voluptates languescere facit et carnis
fornaces in cinerem vertit, festina in super fixo pro-
pter te super lignum Christo crucifigi et in æter-
num vivere.

Dei Genitrix purissima, animæ meæ vulnera et
peccati cicatrices oblitera, fontibus abstergens ex
latere fructus tui manantibus et emundans ejus-
dem fluentis; ad te enim exclamo, ad te perflugio
toque in voce gratia plenam.

B *Obstupuit cælum super hoc.*

Videns te in cruce extensum, radiis subtraxit
sol, omnis vero terra tremore conturbata est,
Rex omnium, cernens te sponte patientem, qui
matra impassibilis es; quare exoro te, morbos
animæ meæ sana tanquam medicus, Christe.

Vias salutiferas derelinquens, casque secutus
quæ in infernum ducunt, terribiles transivi tene-
bras, circumhabens voluptates et cupiditatum la-
pus et cogitationum procellas; quare exoro te,
cruce tua salva me, Christe, qui solus es infinite
misericors.

Tempestate cogitationum constrietus et cupidi-
tatum fluctibus mersus atque voluptatum turbidosa
agitatione graviter jactatus, ad jejunii pelagus,

tranquillum placidumque festinavi: in hoc me A
cruce tua gubernans, misericors, ad salutis por-
tum appelle.

Suscepisti, Virgo, absque semine illum qui
cuncta creavit, Verbum Dei, absque voluntate car-
uis; sine corruptione autem genuisti et sine dolo-
ribus maternis; quare te Deiparam et lingua et
corde confitentis magnificamus.